## De sexto cantico.

potuit dare moyses: nec lex p ipm data,  
quē cibuz nō poteratis recipere nisi p mor  
tem et passionē meā. Ja ergo est tēp⁹ re  
cipiédi istuz cibū ⁊ potū ex mea passione  
manātez. qz ego dormio somnio mortis.  
tñ cor meū vigilat in vīa redēptiōe. vñ lz  
videatis me vere mortuū in cruce et i se/  
pulchro ⁊ tñ cor meū. i. aia mea vigilat.  
qz descēdit ad inferos ad pdenandū dia/  
boluz: et libandos sc̄tos p̄ies et fideles.  
Unde nota. qz lz xp̄s p̄ederet mortuus i  
cruce ⁊ jaceret i sepulchro. tñ semp vigi  
labat in exercēdo opa nr̄e redēptiōis. nā  
aia ei⁹ vñita cū xb̄o judicabat diabolum  
in inferno discutēdo et examinādo can/  
sam nr̄am. Et corp⁹ eius vnitū eidē xb̄o  
semp distillabat virtutē. ⁊ merita illi⁹ pa/  
sionis ad nr̄am salutē. Et distillabat vir/  
tutē sacramētoꝝ. nā post emissionē sp̄us  
miles lancea aperuit latus ei⁹: vñ exiuit  
sanguis et aqua i remissionē et p̄ciū p̄ctō  
rū ⁊ virtutem sacramētoꝝ. Et sic lz xp̄s  
eslet vere mortuus. tñ cor eius semp vigi  
labat exercēdo opa nr̄e redēptiōis. vnde  
mors ei⁹ dicta est dormitio ppter facili/  
tate refrectiōis ⁊ euigilationis. Itē xp̄s  
dicebat se i illa morte dormire ppter fir/  
mā spēz refrectiōis. Et dicebat se vigila/  
re ppter cōtinuū exercitiū et vnicū actū  
nr̄e redēptiōis. qz dū eēt iā mortu⁹ fuit i  
latere vulneratus. vñ exiuit p̄ciū nr̄e re/  
dēptiōis. Et sic vigilabat i nr̄a redēptiōe  
nō solū quo ad aiaz: s̄ etiā quo ad corp⁹

Unde notandū q totā istā cantilenaz  
cantauit et oia ista verba dixit x⁹ in cruce  
et oia ista xb̄a audierunt virgo maria et  
johannes euangelista qui erant ibi iuxta  
crucez tanqꝫ pcuratores p tota ecclia ⁊  
et magdalena ⁊ alie mulieres q erant nō  
longe a cruce. Hā cū x⁹ dixit. citio: voca  
bat oēs fideles cum magno desiderio ad

gustandū fructuz sue passionis ut inquit  
aug⁹: Ideo sp̄osa audiēs vocē xp̄i vocan  
tis eam de cruce ad gustandū fructū sue  
passionis dicit. Vox dilecti mei pulsatis.  
i. audita ē mibi vox dilecti mei pulsantis  
ad hostiū meū. Ad cui⁹ intellectum ē  
notandū q salōn cōpat i hac pte solicitu  
dīnē xp̄i in nr̄a redēptiōe ad solicitudinē  
sp̄osi et amantis temporalis erga suā spon  
sam siue amasiā. Hā p̄suētudo ē amatiū  
in nocte dū ceteri dormiūt venire ad ho  
stiū sp̄ose. ⁊ ibi cātare ⁊ exponere amo  
rem suū ⁊ labore ⁊ dolorē quē patitur ⁊  
sustinet amore ei⁹. ymo ponit manū p se  
nestrā pulsando ⁊ faciēdo signū ifra do/  
mū et ipm audiat sp̄osa. Et si sp̄osa dili/  
git eū p̄paties sibi surgit a lecto. vt aperi  
at sibi. ⁊ p̄fabulēt adiuicē ⁊ reddat si/  
bi vicē amoris. ita ergo pariter fecit xp̄s  
sponsus noster i nr̄a redēptiōe. Hā duz  
nos essem⁹ in lecto tenebrarū et p̄ctōz et  
ignorantie et in nocte ceremonialium et  
supstitionis getilitatis: venit de celo i trāz  
et p tres annos pulsauit ad hostiū nr̄m  
cantando doctrinā euangelicā. Et tandem  
venit ad hostiū crucis p qd̄ itram⁹ i istaz  
ecclia p grām et ibi posuit manū suam p  
foramen quando ibi fuit conclauatus et  
lancea percussus. et ibi vocando nos ad  
fidem et gratiam et fructū sue passionis  
cātavit istā cātilenā: quā salōn explicat  
in hoc loco. i quo cātico xp̄s explicat la/  
bores ⁊ dolores quos p nob sustinuit ⁊  
passus est. Et explicauit amore quē gere/  
bat erga eccliam sp̄osam suā. Et h̄ expli/  
cauit p septē xb̄a: que dixit p̄edēdo i cruce.  
Quoz pmū xb̄u direxit ad p̄iez dicēs  
Hely hely. lamatzabatani. i. de⁹ de⁹ me⁹  
vt quid dereliquisti me. i. q̄re dereliquisti  
mēbra mea. et totū genus huianuz p tot  
tpora i p̄fate diaboli ppter p̄ctz ipi⁹ adā